
PADOMES REGULA (EK) Nr. 1944/2006

(2006. gada 19. decembris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1698/2005 par atbalstu lauku attīstībai no Eiropas Lauksaimniecības
fonda lauku attīstībai (ELFLA)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
37. pantu un 299. panta 2. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzi-
numu (2),

pēc apspriešanās ar Reģionu komiteju,

tā kā:

(1) Padomes Regulas (EK) Nr. 1698/2005 (2005. gada 20.
septembris) par atbalstu lauku attīstībai no Eiropas Lauk-
saimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) (3) 69. panta
6. punktā noteikts kopējo ikgadējo piešķīrumu maksimā-
lais lielums Kopienas strukturālajiem izdevumiem attie-
cībā uz katru dalībvalsti, bet minētās regulas 70. panta
3. un 4. punktā noteikts ELFLA ieguldījumu apjoms.

(2) Eiropadomes 2005. gada decembrī apstiprinātajā Finanšu
shēmā 2007.–2013. gadam maksimālais ikgadējo apro-
priāciju apjoms Kopienas strukturālajiem izdevumiem ir
noteikts katrai dalībvalstij atsevišķi, un tas atšķiras no
Regulas (EK) Nr. 1698/2005 69. panta 6. punktā pare-
dzētā.

(3) Saskaņā ar Finanšu shēmu 2007.–2013. gadam EUR 320
miljoni, uz kuriem nedrīkst attiecināt prasību par valsts
līdzfinansējumu, kā paredzēts 70. panta 3. un 4. punktā
Regulā (EK) Nr. 1698/2005, tika piešķirti Portugālei.

(4) Regula (EK) Nr. 1698/2005 būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 1698/2005 groza šādi:

1) Regulas 69. panta 6. punktu aizstāj ar šādu:

“6. Komisija nodrošina, ka ELFLA kopējie gada piešķī-
rumi, ko jebkura dalībvalsts saskaņā ar šo regulu saņem
no ELVGF Virzības nodaļas un no ERAF, ESF un KF saskaņā
ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1083/2006 (2006. gada 11.
jūlijs), ar ko paredz vispārīgus noteikumus par Eiropas
Reģionālās attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu un Kohē-
zijas fondu (*), ietverot ERAF ieguldījumu saskaņā ar Eiropas
Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1638/2006 (2006.
gada 24. oktobris ), ar ko paredz vispārējos noteikumus
Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta izveido-
šanai (**) un Padomes Regulu (EK) Nr. 1085/2006 (2006.
gada 17. jūlijs), ar ko izveido Pirmspievienošanās palīdzības
instrumentu (IPA) (***), kā arī no Eiropas Zivsaimniecības
fonda saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1198/2006
(2006. gada 27. jūlijs) par Eiropas Zivsaimniecības
fondu (****), nepārsniedz:

— tām dalībvalstīm, kuru NKI uz vienu iedzīvotāju (PSL)
2001.–2003. gadā ir zem 40 % no 25 dalībvalstu Eiropas
Savienības vidējā apjoma: 3,7893 % no to IKP

— tām dalībvalstīm, kuru NKI uz vienu iedzīvotāju (PSL)
2001.–2003. gadā ir vienāds vai lielāks par 40 %, bet
zemāks par 50 % no 25 dalībvalstu Eiropas Savienības
vidējā apjoma: 3,7135 % no to IKP

— tām dalībvalstīm, kuru NKI uz vienu iedzīvotāju (PSL)
2001.–2003. gadā ir vienāds vai lielāks par 50 %, bet
zemāks par 55 % no 25 dalībvalstu Eiropas Savienības
vidējā apjoma: 3,6188 % no to IKP

LV22.12.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 367/23

(1) 2006. gada 14. novembra Atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(2) 2006. gada 13. decembra Atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publi-
cēts). Atzinums sniegts pēc apspriešanās, kas nav obligāta.

(3) OV L 277, 21.10.2005., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 1463/2006 (OV L 277, 9.10.2006., 1. lpp.).



— tām dalībvalstīm, kuru NKI uz vienu iedzīvotāju (PSL)
2001.–2003. gadā ir vienāds vai lielāks par 55 %, bet
zemāks par 60 % no 25 dalībvalstu Eiropas Savienības
vidējā apjoma: 3,5240 % no IKP

— tām dalībvalstīm, kuru NKI uz vienu iedzīvotāju (PSL)
2001.–2003. gadā ir vienāds vai lielāks par 60 %, bet
zemāks par 65 % no 25 dalībvalstu Eiropas Savienības
vidējā apjoma: 3,4293 % no to IKP

— tām dalībvalstīm, kuru NKI uz vienu iedzīvotāju (PSL)
2001.–2003. gadā ir vienāds vai lielāks par 65 %, bet
zemāks par 70 % no 25 dalībvalstu Eiropas Savienības
vidējā apjoma: 3,3346 % no to IKP

— tām dalībvalstīm, kuru NKI uz vienu iedzīvotāju (PSL)
2001.–2003. gadā ir vienāds vai lielāks par 70 %, bet
zemāks par 75 % no 25 dalībvalstu Eiropas Savienības
vidējā apjoma: 3,2398 % no to IKP

— pēc tam pārskaitījumu maksimālo summu samazina par
0,09 procentu punktiem no IKP par katriem 5 procentu
punktiem no 25 dalībvalstu Eiropas Savienības vidējā
NKI uz vienu iedzīvotāju (PSL) 2001.–2003. gadā.

Komisijas IKP aprēķini pamatojas uz statistikas datiem, kas
publicēti 2005. gada aprīlī. IKP pieauguma prognozes attie-
cīgajā valstī 2007.–2013. gadā, kuras Komisija izstrādājusi
2005. gada aprīlī, piemēro katrai dalībvalstij atsevišķi.

Ja 2010. gadā tiek konstatēts, ka kādas dalībvalsts kumulētais
IKP 2007.–2009. gadā atšķiras vairāk nekā par ± 5 % no
kumulētā IKP, kas aprēķināts saskaņā ar otro daļu, ņemot
vērā arī valūtas kursa izmaiņas, attiecībā uz šo laikposmu
attiecīgi koriģē šai dalībvalstij saskaņā ar pirmo daļu piešķi-
ramo summu. Šo korekciju kopējā neto ietekme neatkarīgi
no tā, vai tā ir pozitīva vai negatīva, nedrīkst pārsniegt EUR
3 000 miljonus. Jebkurā gadījumā, ja kopējā neto ietekme ir
pozitīva, kopējie papildu resursi nepārsniedz izdevumu neiz-
pildes līmeni salīdzinājumā ar maksimālajiem līdzekļiem, ko
izmanto saistībām no struktūrfondu un KF resursiem
2007.–2010. gadam. Galīgās korekcijas sadala vienādās
daļās pa gadiem laikposmā no 2011. līdz 2013. gadam.
Lai ņemtu vērā Polijas zlota vērtības izmaiņas pārskata
periodā, piemērojot punkta pirmajā daļā norādītos procentus
attiecībā uz Poliju, tos reizina ar koeficientu 1,04 laik-
posmam līdz šajā daļā minētajai pārskatīšanai.

___________
(*) OV L 210, 31.7.2006., 25. lpp.
(**) OV L 310, 9.11.2006., 1. lpp.
(***) OV L 210, 31.7.2006., 82. lpp.
(****) OV L 223, 15.8.2006., 1. lpp.”

2) Regulas 70. pantā iekļauj šādu punktu:

“4.a Šā panta 3. un 4. punktu konkrētos gadījumos var
nepiemērot Portugālei par summu EUR 320 miljoni.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 19. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. KORKEAOJA

LVL 367/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2006.


